A-8354 MARKTSTRASSE 7 | BEZIRK SÜDOSTSTEIERMARK



GZ: 004-1/2024 - 7

St. Anna am Aigen, 11.07.2024

BETREFF: Besetzung erledigter oder vorübergehend freier Stellen im Gemeinderat der Marktgemeinde St. Anna am Aigen

KUNDMACHUNG

Aufgrund der freigewordenen Stelle im Gemeinderat wird der nächstgereihte Ersatzmann **Rudolf Hofner** wohnhaft in Plesch 15, 8354 St. Anna am Aigen, als neues Gemeinderatsmitglied in den Gemeinderat der Marktgemeinde St. Anna am Aigen einberufen.

Die Berufung wird wirksam, wenn sie nicht innerhalb von drei Tagen nach der Kundmachung abgelehnt wird.

Der Bürgermeister:

Johannes Weidinger

Angeschlagen am 11.07.2024

Abgenommen am: _____